
1.

iiiiiilllliiiilillillliliiii“liliiiiiiiillilillllliliiliilli
KUMSPGGZGOGB

DOHODAo NAROVNÁNÍ
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo

01800/2020/RRC ze dne 15. 6. 2020
(dále jen „dohoda“)

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatelll)

Město Nový Jičín
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou
IČO: 00298212
DIČ: (200298212
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu: 94—211801/0710

(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 01800/2020/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je poskytnutí účelově určené investiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele, a dne
14. 9. 2020 dodatek č. 1 ke smlouvě.
Účelem smlouvy je spoluňnancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí
s realizaci projektu s názvem „Cyklostezka Nový Jičín —Hostašovice —úsek vojenská
vlečka“ (dále jen „projekt“) realizovaného v rámci dotačního programu Podpora rozvoje
cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+.



Dne 5. 3. 2021 byla poskytovateli doručena žádost o uzavření dohody o narovnání
ke smlouvě. Příjemci byla dne 1. 2. 2021 doručena faktura na část ceny díla spočívající ve
zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby. V důsledku omezeného provozu
městského úřadu příjemce vzhledem knepřítomnosti většího počtu pracovníků řešících
danou agendu došlo kúhradě této faktury až dne 10. 2. 2021. Kpřevzetí projektové
dokumentace pro provedení stavby došlo dne 29. 1. 2021, tedy realizace projektu byla
fyzicky ukončena v období stanoveném ve smlouvě. Závěrečné vyúčtování projektu bylo
poskytovateli předloženo dne 25. 2. 2021, přičemž náklady na zpracování projektové
dokumentace pro provedení stavby v něm nebyly uplatněny jako uznatelné náklady projektu
a nevyčerpané část první splátky dotace ve výši 14.168,64 Kč byla vrácena poskytovateli.
Příjemce žádá, aby sohledem na uvedené skutečnosti byla uzavřena dohoda o narovnání,
v níž by byly náklady na projektovou dokumentaci pro provedení stavby zpracovanou v rámci
projektu ve výši 126.505,50 Kč, vzniklé dne 29. 1. 2021 a uhrazené dne 10. 2. 2021,
označeny za uznatelné náklady projektui

I I I .
Narovnání

. Poskytovatel konstatuje, že bylo dosaženo účelu poskytnutí dotace, neboť projekt byl po
obsahové stránce realizován vsouladu s žádostí. Kporušení rozpočtové kázně příjemcem
nedošlo, neboť nevyčerpané peněžní prostředky dotace byly příjemcem vráceny
poskytovateli v souladu se smlouvou. Poskytovatel akceptuje podanou žádost, doložené
závěrečné vyúčtování projektu avysvětlení příjemce.

. Smluvní strany se dohodly, že:
a) náklady nazpracováníprojektovédokumentace pro provedenístavbyvevýši 126.505,50

Kč uhrazené dne 10. 2. 2021 budou považovány za uznatelné náklady projektu,
b) příjemci bude vyplacena dotace ve výši 65.339,83 Kč, tj. 51,65%uznatelných nákladů

dle písm. a) tohoto odstavce dohody.
. Druhá splátka dotace ve výši 65.339,83 Kč (slovy šedesátpěttisíctřistatřicetdevět korun
českých osmdesáttři haléřů) bude příjemci vyplacena vsouladu se smlouvou a touto
dohodou do 60dnů od nabytí účinnosti této dohody.

. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze povinnosti azávazky
vyplývající z ustanovení čl. V odst. 1 a čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní práva a
závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.



2. Tato dohoda nabývá platností dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“). Její uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
poskytovatel.

3. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z této dohody; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/317
ze dne 17.6.2021.

6. Doložka platností právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada města svým usnesením č. 1399/R46/2021
ze dne 28.07.2021.

VOstravě dne: 13 _09_ 2021 VNovém Jičíně dne: 1U“03“ 2021

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje

f.


